

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220901226  
Kundennr.: 17614  
Datum: 19. september 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220901450 vom 16.09.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220901450: Externe Belegnr. ORDER #5449:				
1	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 100,90 kg</b>	10	Stück	29,80	298,00
2	65171		<b>BunteKartt Stützrad PLUS</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB</b> <b>Versandgewicht: 51,20 kg</b>	10	Stück	22,43025	224,30
3	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220901452: Externe Belegnr. ORDER #5458: *** Rückstand aus Auftrag: DA220016706 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5256				
4	20664		<b>Auffahrrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm,</b> <b>1000 kg</b> Oprijplaten set 260 x 2500 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 80 mm	2	Stück	202,47	404,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg				
5	401123		<b>Knevelbout</b> <b>voor steunwielhoude</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,95 kg</b>	5	Stück	0,92835	4,64
6	10203		<b>Reflector, geel, Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,65 kg</b>	50	Stück	0,23	11,50
7	401143		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.</b> <b>Bügelgriff</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 11,30 kg</b>	5	Stück	5,28703	26,44

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220901226

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	5,98	11,96
9	901000		KNOTT Naafdop Ø 64 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,24045	4,96
10	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 32,40 kg	10	Stück	22,61	226,10
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220901457: Externe Belegnr. ORDER #5435- 12904/JSE:	1	Stück		
12	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,36	18,00
13	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220901465: Externe Belegnr. ORDER #5461:	1	Stück		
14	65686		AL-KO Kugelkupplung AK 270, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,82 kg	2	Stück	49,75	99,50
15	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	5,51	27,55
16	42617		DOUBLELOCK Fixed Lock B, Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,10 kg	3	Stück	48,50	145,50
17	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,23	9,69
18	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,45155	189,03
19	400151		EM 350 R uitvoering D ø 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	50,38763	50,39
20	90389		Bremsseil für WAP 1525/1755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	2	Stück	7,40	14,80
21	90068		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	4,16	12,48

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220901226

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	651780		<b>Versandgewicht: 1,35 kg</b> <b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN <b>Versandgewicht: 27,80 kg</b>	2	Stück	65,18683	130,37
23	90168		<b>KNOTT Stoffhoes voor KNOTT</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 0,78 kg</b>	6	Stück	2,36	14,16
24	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220901475: Externe Belegnr. ORDER #5456:	1	Stück		
25	15081		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	9	Stück	0,49	4,41
26	40151		<b>BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN <b>Versandgewicht: 15,00 kg</b>	10	Stück	2,33	23,30
27	40784		<b>BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 2,20 kg</b>	10	Stück	4,29	42,90
28	40751		<b>Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 1,56 kg</b>	12	Stück	0,66	7,92
29	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 0,15 kg</b>	1	Stück	1,27	1,27
30	40226		<b>Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>	1	Stück	1,04	1,04
31	40230		<b>Compactlagerset 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE <b>Versandgewicht: 13,20 kg</b>	30	Stück	4,50	135,00
32	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220901501: Externe Belegnr. ORDER #5460: *** Rückstand aus Auftrag: DA220017874 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5441	1	Stück		
33	60278		<b>Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m</b> Verlengkabel 1 m lengte, 1 x stekker 13-polig, 1 stekkerdoos 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL <b>Versandgewicht: 1,22 kg</b>	2	Stück	9,71708	19,43

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220901226

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	40248		<b>Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	0,75	1,50
35	40751		<b>Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	0,66	1,32
36	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
37	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220901529: Externe Belegnr. ORDER #5312:	1	Stück		
38	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,</b> <b>1,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 18,00 kg	30	Stück	11,32875	339,86
39	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220901532: Externe Belegnr. ORDER #5459:	1	Stück		
40	101552		<b>Verloopstekker, 7- a. 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,36693	27,34
41	10508		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	1,10	22,00
42	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 60,54 kg	6	Stück	29,80	178,80
43	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220901534: Externe Belegnr. ORDER #5464:	1	Stück		
44	90151		<b>KNOTT Oplooptremdemper</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	23,1615	23,16
45	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>2.753,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220901226

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901226 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 502,854